平成 27 年 9 月 9 日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

「ダイワファンドラップ コモディティセレクト」につきまして、取得申込および一部解約請求の受付

停止日を削減するため、信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ダイワファンドラップ コモディティセレクト」

2. 変更内容

取得申込および一部解約請求の受付停止日を以下の通り変更しました。（下線部が変更箇所）

変更後の受付停止日 変更前の受付停止日

・下記のいずれかの日

ニューヨークの銀行休業日

ロンドンの銀行休業日

・毎年 12 月 24 日

・下記のいずれかの日またはその前日（ただし、

月曜日が下記の日のいずれでもない場合、そ

の直前の金曜日は取得申込および一部解約請

求の受付を行ないます。）

東京証券取引所の休業日

ニューヨークの銀行休業日

ロンドンの銀行休業日

ダブリンの銀行休業日

3. 変更適用日

平成 27 年 9 月 9 日

以 上